[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 24 de Março de 2009.

Ofício Nº 140/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 23 de março do ano em curso, sendo:

PROJETO DE LEI

Projeto de Lei nº 6686/2009 – Denominação de via pública: Rua Carlotta Fecchio

Projeto de Lei nº 6687/2009 – Denominação de via pública: Rua Paulo Pinto Alves

REQUERIMENTOS

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Nº 32//2009 – Solicita informações sobre a folha de pagamento dos servidores lotados na Educação, referente aos meses de janeiro e fevereiro de 2009.

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado

Nº 33//2009 – Solicita informações referentes ao CARNA PA, ocorrido nos dias 13 e 14 de março do corrente ano.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 286/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 287/2009 - Nº 288/2009

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 289/2009 - Nº 290/2009 - Nº 291/2009 - Nº 292/2009 - Nº 293/2009 - Nº 297/2009 - Nº 298/2009 -  Nº 299/2009 - Nº 300/2009 - Nº 301/2009

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 294/2009 - Nº 295/2009 - Nº 296/2009

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]